MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

چگونه می‌توان یکنواختی درس تاریخ را در کلاس مدیریت کرد؟

سمیه عاشوری کاماردخی

دانشجوی کارشناسی آموزش تاریخ، دانشگاه فرهنگیان-پردیس امیرکبیر البرز، کرج

somayeshori99@gmail.com

چکیده

به جرات می توان گفت گسترش علم باستان شناسی، باعث بهبود و تسریع ترقی علم تاریخ شد و در نتیجه گسترش علم تاریخ، تحولات جدید و قابل ملاحظه ای در جهان اتفاق افتاد. اگر توجه به تاریخ و علاقه به کاوش بیشتر در این زمینه توسط پژوهشگران و محققان دنبال نمی شد، شاید هیچ وقت یک تغییر مثبت و اثرگذار در آموزش این درس به وجود نمی آمد، تغییری هم در جهان

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

امروز، به صورت این چنین رخ نمی داد. آموزش درس تاریخ با وجود این تحولات، باز هم با روش سخنرانی تدریس می شود. تلاش کارشناسان این حوزه، آن است که در روند آموزش تاریخ در نظام آموزش و پرورش، تحولی همپا با پیشرفت های روز، انجام شود.